Администрации Чайковского сельсовета

 Боготольский  район

Красноярский  край

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пос. Чайковский

« 15 » мая    2020 года                                                                             № 42-п
Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории  Чайковского  сельсовета Боготольского района Красноярского края
В соответствии с частью 5 статьи 13 Федерального закона от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», пунктом 2 приказа Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 №16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», на основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  статьей 17  Устава  Чайковского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории  Чайковского  сельсовета Боготольского района Красноярского края согласно приложению.

2. Признать утратившим силу Постановление администрации  Чайковского  сельсовета от «30» ноября  2018 г. № 51-п «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения  улично-дорожной сети населенных пунктов Чайковского сельсовета».

3. Контроль над исполнением  Постановления оставляю за собой.

          4. Постановление  опубликовать в общественно-политической газете «Земля боготольская» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет на странице Чайковского сельсовета

5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
 Глава Чайковского  сельсовета                                                В. С. Синяков

Приложение
к Постановлению администрации

                                                                            Чайковского сельсовета

от « 15»  мая 2020 г. № 43 - п

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории Чайковского сельсовета

Боготольского района

	№ п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Протяжённость

(км)
	Тип покрытия

	1
	2
	3
	4
	5

	п. Чайковский

	1
	ул. 50 лет Октября
	04-208-819-ОП-МП-5-001
	0,582
	асфальтобетонное

	2
	ул. Мира
	04-208-819-ОП-МП-5-002
	0,415
	асфальтобетонное

	3
	ул. Космонавтов
	04-208-819-ОП-МП-5-003
	0,604
	асфальтобетонное

	4
	ул. Советская
	04-208-819-ОП-МП-5-004
	0,797
	асфальтобетонное

	5
	ул. Есенина
	04-208-819-ОП-МП-5-005
	0,199
	грунтовое

	6
	ул. Кирова
	04-208-819-ОП-МП-5-006
	0,339
	гравийное

	7
	ул. Советской Армии
	04-208-819-ОП-МП-5-007
	0,353
	грунтовое

	8
	ул. Дружбы
	04-208-819-ОП-МП-5-008
	0,490
	грунтовое

	9
	ул. Заречная
	04-208-819-ОП-МП-5-009
	1,038
	гравийное

	10
	ул. Маяковского
	04-208-819-ОП-МП-5-010
	0,221
	грунтовое

	11
	переулок Северный
	04-208-819-ОП-МП-5-011
	0,081
	грунтовое

	12
	проезд до кладбища
	04-208-819-ОП-МП-5-012
	0,099
	грунтовое

	13
	проезд к ВДБ ул. 50 лет Октября
	04-208-819-ОП-МП-5-013
	0,070
	щебеночное

	14
	проезд к ВДБ ул. Заречная
	04-208-819-ОП-МП-5-014
	0,100
	щебеночное

	15
	проезд к пожарному гидранту
	04-208-819-ОП-МП-5-015
	0,100
	щебеночное

	16
	проезд к септику ул. 50 лет Октября
	04-208-819-ОП-МП-5-016
	0,160
	щебеночное

	Итого:

	5,648

	д. Шулдат

	17
	ул. 50 лет Октября
	04-208-819-ОП-МП-5-017
	1,778
	асфальтобетонное

	18
	проезд до кладбища
	04-208-819-ОП-МП-5-018
	0,393
	гравийное

	19
	проезд к ВДБ
	04-208-819-ОП-МП-5-019
	0,100
	асфальтобетонное

	Итого:

	2,271

	д. Булатово

	20
	ул. Центральная
	04-208-819-ОП-МП-5-020
	2,295
	асфальтобетонное

	21
	ул. Школьная
	04-208-819-ОП-МП-5-021
	0,552
	гравийное

	22
	ул. Витебская
	04-208-819-ОП-МП-5-022
	0,885
	а/бетон./гравийное

	23
	проезд до кладбища
	04-208-819-ОП-МП-5-023
	0,447
	гравийное

	24
	проезд к ВДБ
	04-208-819-ОП-МП-5-024
	0,300
	грунтовое

	Итого:

	4,479

	д. Новопетровка

	25
	ул. Первомайская
	04-208-819-ОП-МП-5-026
	1,406
	гравийное

	26
	ул. Школьная
	04-208-819-ОП-МП-5-027
	0,546
	гравийное

	27
	ул. Октябрьская
	04-208-819-ОП-МП-5-028
	0,428
	гравийное

	28
	Проезд до кладбища
	04-208-819-ОП-МП-5-029
	0,100
	грунтовое

	Итого:

	2,480

	Всего по сельсовету :

	14,878